
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 16.12.2016 № 2732 
                г. Шатура 

 

Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 

учреждениями сферы культуры Шатурского муниципального района, 

в качестве основных видов деятельности 

 

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

26.02.2014 N2 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней 

государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и 

утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых 

и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих 

требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней 

государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации 

(муниципальными учреждениями), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сферы культуры 

Шатурского муниципального района, в качестве основных видов деятельности 

(прилагается). 

      2. Установить, что положения настоящего постановления применяются при 

формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и 

выполнение работ на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов. 

      3. Признать утратившим силу постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 12.05.2018 № 918 «Об утверждении ведомственного 

перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

муниципальными учреждениями сферы культуры Шатурского муниципального 

района, в качестве основных видов деятельности». 

            4. Организационному управлению (Титова Л.В.) разместить постановление на 

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

  5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела 

культуры Смирнову Л.Ю. 

 

 

Глава муниципального района             А.Д. Келлер 

 
 


